( sÉe\
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO Dg MINAS GERAIS
INDICAÇAO N°  I /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro Lott
Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica à senhora Prefeita que não feche os canteiros centrais da Avenida
Governador Milton Campos. Sugere que seja afixado placas indicativas de
proibido o retorno e olhos de gato entre os canteiros.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido de varios comerciantes que possuem
estabelecimentos na referida avenida e que serão prejudicados.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2019.

•\)).\
Daniel Barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, ri° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870